Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.10.2020                                                                                                              № 45-75

с. Чля

О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о денежном содержании главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Члянского   сельского поселения от 23.04.2015 г. № 29-67  (в редакции решения от 29.06.2018 № 99-217, от 15.10.2019 № 20-38, от 22.04.2020 № 34-62) следующее изменение:
1.1. В пункте 2.2. Положения о денежном содержании главы Члянского сельского поселения цифры «6569,0 рублей» заменить цифрами «6767,0 рублей».
2.  Опубликовать настоящее решение в «Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения»» и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения www.chlya.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября  2020 года.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Члянского сельского поселения                                                                  В.Ю Жовнир
Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова